ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________

№ _____
станица Васюринская

О признании утратившим силу постановления
администрации Васюринского сельского поселения
от 22 марта 2013 г. № 116 «Об утверждении
административного регламента администрации
Васюринского сельского поселения предоставления
 муниципальной услуги «Предоставление
копий правовых актов администрации
Васюринского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь статьями 32, 59 Устава Васюринского сельского поселения Динского района,
п о с т а н о в л я ю:
      1. Признать утратившим силу постановление администрации Васюринского сельского поселения от 22 марта 2013 г. № 116 «Об утверждении административного регламента администрации Васюринского сельского поселения предоставления муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации Васюринского сельского поселения».

     2. Общему отделу (Дзыбова З.К.) администрации Васюринского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Васюринского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Васюринского

сельского поселения                                                                               С.И. Бутенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации Васюринского сельского поселения

от «___» _____________ 2024 года №___________

«О признании утратившим силу постановления администрации Васюринского сельского поселения от 22 марта 2013 г. № 116 «Об утверждении административного регламента администрации Васюринского сельского поселения предоставления муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации Васюринского сельского поселения».

	Проект подготовил и внес:

специалист общего отдела

администрации Васюринского

сельского поселения
	                А.А. Задоя

	Проект согласовал:

Начальник общего отдела

администрации Васюринского

сельского поселения

	           З. К. Дзыбова